
  

 

DARBINIEKA-KANDIDĀTA PRIVĀTUMA INFORMĀCIJA 

 

Šīs informācijas mērķis ir sniegt jums detalizētu informāciju par jūsu personas datu apstrādi, ja jūs 

piesakāties darbā AS „Riga Airport Commercial Development” (turpmāk tekstā – „Sabiedrība”, „mēs”, 

„mūs”, „mūsu”). Sabiedrība saņem jūsu darba pieteikumus, pamatojoties uz publicētu sludinājumu par 

konkrētu darba vietu (darba sludinājumiem paredzētajās tīmekļa vietnēs). 

 

Savu pieteikumu, tostarp CV, kā arī motivācijas vēstuli un citus dokumentus ar personas datiem, piemēram, 

diplomu un sertifikātu kopijas, varat sūtīt, izmantojot vairākās tīmekļa vietnēs un tiešsaistes platformās 

publicētos darba sludinājumus. 

 

Mēs respektējam jūsu privātumu un vācam, apstrādājam un glabājam personas datus likumīgi, pārredzami 

un godprātīgi, saskaņā ar tiesību principiem un tajos noteiktajiem juridiskajiem pamatiem. 

 

1. DATU PĀRZINIS 

 

Jūsu personas datus var apstrādāt AS „Riga Airport Commercial Development”, Lidosta Rīga 10/1, 

Mārupes novads, LV -1053 / Rīga, Latvija, kā datu pārzinis turpmāk norādītajā kontekstā. 

 

2. JŪSU PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI, JURIDISKAIS PAMATOJUMS UN 

TERMIŅŠ 

 

Jūsu personas dati: vārds, uzvārds, CV (un CV var būt iekļauta tāda informācija kā informācija par izglītību, 

darba vēsturi, valodu zināšanām, fotogrāfija, vecums u. c.), kontaktinformācija (mājas adrese, tālruņa 

numurs un e-pasta adrese), [pēc izvēles jūs varat iesniegt arī motivācijas vēstuli un dokumentus ar personas 

datiem (diplomu un sertifikātu kopijas)] un informācija, kas iegūta, veicot talantu un personības uzskaiti 

dažādās tiešsaistes platformās, var tikt izmantoti, ņemot vērā šādu pamatojumu, mērķus un uzglabāšanas 

termiņu:  

 

 

Juridiskais 

pamatojums 

Mērķi Glabāšanas termiņš 

Līguma noslēgšana 

un izpilde 

 

 

 

- Darbinieku-kandidātu atlases un 

novērtēšanas procesi. 

- Potenciālo darbinieku kompetences līmeņa 

novērtēšana.                                                                                                                                            

- Iepriekšējās darba pieredzes novērtēšana. 

- Komunikācijas pasākumu veikšana. 

- Attiecīgo atsauksmju pārbaužu veikšana. 

 

Attiecībā uz 

neapstiprinātiem 

kandidātiem: pēc 

noraidīšanas 

personas dati tiek 

nekavējoties dzēsti. 

 

 

Attiecībā uz 

apstiprinātajiem 

kandidātiem – 

darbinieka 

dokumentu ietvaros, 

kamēr personas dati 

tiek aktīvi izmantoti, 

un vēl līdz 

10 gadiem, atkarībā 

no attiecīgo personas 



  

 

datu 

nepieciešamības. 

  

Jūsu piekrišana - Saziņa ar mūsu Sabiedrībai sniegtajām 

atsauksmēm  

Kamēr jūsu 

piekrišana ir spēkā. 

Pēc piekrišanas 

atsaukšanas dažus 

jūsu personas datus 

var glabāt vēl 

vairākus gadus, 

atsaucoties uz citiem 

juridiskajiem 

pamatiem 

(piemēram, 

likumīgām interesēm 

vai juridiskām 

prasībām). 

 

 

3. PERSONAS DATU SAŅĒMĒJI 

 

Mūsu Sabiedrība ir Turcijā esošās sabiedrības ATÜ Turizm İşletmeciliği A.Ş. dalībnieks. 

Tāpēc jūsu personas dati var tikt apmainīti starp uzņēmumiem, kā arī nodoti citiem tās pašas grupas 

dalībniekiem un ATÜ Turizm İşletmeciliği A.Ş. akcionāriem.  

Turklāt personas dati var tikt sniegti attiecīgajām iestādēm, ja Sabiedrībai ir pienākums vai tiesības izpaust 

personas datus.  

Visbeidzot, Sabiedrība var izpaust personas datus saviem pakalpojumu sniedzējiem un uzņēmējdarbības 

partneriem, piemēram, firmām, kas sniedz cilvēkresursu pārvaldes risinājumus, datu glabāšanas 

pakalpojumu sniedzējiem, IT un drošības pakalpojumu sniedzējiem, revidentiem, juristiem, finanšu 

konsultantiem, apkopes pakalpojumu sniedzējiem un citām saistītām trešajām personām.  

 

Personas datus var nosūtīt arī ārpus Eiropas Savienības. Šādā gadījumā Sabiedrība var paļauties uz 

lēmumiem par aizsardzības līmeņa pietiekamību (kā minēts ES Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

(VDAR) 45. pantā), standarta līguma klauzulām (kā minēts VDAR 46. pantā) un citiem papildu 

aizsardzības pasākumiem (kā minēts VDAR 49. pantā). Jūs varat saņemt papildu informāciju par šiem 

aizsardzības pasākumiem, sazinoties ar Sabiedrību, kā aprakstīts šajā dokumentā.  

 

4. DATU AIZSARDZĪBAS TIESĪBAS 

 

Ar šo mēs paziņojam, ka jums kā datu subjektam ir šādas tiesības: 

• Tiesības pieprasīt un piekļūt saviem personas datiem.  

• Tiesības labot savus personas datus, ja tie nav pareizi.  

• Tiesības dzēst savus personas datus (ar vairākiem piemērojamiem izņēmumiem)  

• Tiesības iebilst pret jūsu personas datu apstrādi un ierobežot jūsu personas datu apstrādi.  

• Tiesības uz datu pārnesamību.  

• Tiesības jebkurā laikā atsaukt piekrišanu, neietekmējot uz piekrišanu balstītas apstrādes 

likumību pirms tās atsaukšanas.  

• Tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei.  

 

5. KONTAKTINFORMĀCIJA 
 



  

 

Ja vēlaties izmantot savas tiesības vai jums ir jautājumi par savu privātumu, varat sūtīt savus iesniegumus, 

aizpildot AS „Riga Airport Commercial Development” VDAR pieteikuma veidlapu, kas ir pieejama adresē 

www.atu.com.tr, vai rakstīt uz šādu e-pasta adresi: gdprlatvia@atu.com.tr. Atkarībā no jūsu pieprasījuma 

rakstura jūsu iesniegums tiek izskatīts visīsākajā laikā, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā un bez maksas; 

tomēr, ja darbības veikšanai ir nepieciešamas papildu izmaksas, jums var tikt piemērota maksa saskaņā ar 

piemērojamajos tiesību aktos noteikto tarifu. 

 

 

 

 

 

 

http://www.atu.com.tr/
mailto:gdprlatvia@atu.com.tr

